
— t

K

BUPATI KARANGANYAR
p*

PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR : 2 7  TAHUN 2009

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 138 
TAHUN 2008 TENTANG PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN 

( PKPT ) BAGI APARAT PENGAWASAN INTERNAL PEMERINTAH 
KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2009

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KARANGANYAR,

Menimbang :a. bahwa dengan diberlakukanya Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar 

Nomor 3 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tata Keija Lembaga Tehnis 

Daerah Badan Pelayanan Terpadu dan Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten 

Karanganyar dan dengan adanya mutasi pejabat di lingkungan pemerintah 

Kabupaten Karanganyar maka perlu ditetapkan;

b. bahwa untuk pelaksanaan kegiatan Pengawasan Internal dimaksud perlu ditetapkan 

Kebijakan Pengawasan dan Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagai 

pedoman Kegiatan Pengawasan Internal Pemerintah Kabupaten Karanganyar 

Tahun 2009;

c. bahwa untuk maksud tersebut perlu diatur dan ditetapkan dengan Peraturan Bupati.

Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;

2. Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 tahun 2008, tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 

Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844;

3. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara 

Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004, Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia. Nomor 4438);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 79 Tahun 2005 tentang 

Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;



V

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 23 Tahun 2007 tentang Pedoman Tata 

Cara Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemerintah Daerah;

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 25 Tahun 2007 tentang Pedoman 

Penanganan Pengaduan Masyarakat di Lingkungan Departemen Dalam Negeri 

dan Pemerintah Daerah;

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 28 Tahun 2007 tentang Norma 

Pengawasan dan Kode Etik Pejabat Pengawas Pemerintah;

8. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 3 Tahun 2009 tentang 

Organisasi dan Tata Keija Lembaga Tehnis Daerah Badan Pelayanan Perijinan 

Terpadu dan Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Karanganyar (Lembaran 

Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2009 Nomor 3);

MEMUTUSKAN:

^  Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI KARANGANYAR NOMOR 138 TAHUN 2008 TENTANG PROGRAM 
KERJA PENGAWASAN TAHUNAN BAGI APARAT PENGAWASAN 
INTERNAL PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 
ANGGARAN 2009

•

« ,

Pasal 1

Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagai pedoman bagi Aparat 
Pengawasan Internal Pemerintah Kabupaten Karanganyar dalam melaksanakan 
kegiatan pengawasan pada Obyek Pemeriksaan di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Karanganyar, sebagaimana tersebut dalam lampiran peraturan ini.

Pasal 2

Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagaimana dimaksud Pasal 1 
Peraturan ini menitikberatkan pada :

a. Efektifitas dan efisiensi terhadap Belanja Daerah;

b. Peningkatan Disiplin Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Karanganyar:

c. Pemberantasan Korupsi,  Kolusi dan Nepotisme ( KKN ) ;
d. Peningkatan Pendapatan Daerah.

Pasal 3

Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) merupakan kegiatan pengawasan 
bagi Aparat Pengawasan Internal Pemerintah Kabupaten Karanganyar selama Tahun 
Anggaran 2009.

?  . • j Pasal 4

Pelaksanaan Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagaimana dimaksud 
Pasal 3 Peraturan ini dilaksanakan oleh Inspektorat Kabupaten Karanganyar.



Pasal 5

Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT) meliputi :
• t,

a. Wilayah I Bidang Pemerintahan dan Aparatur;

b. Wilayah II Bidang Pendapatan dan Pengelolaan Aset;

c. Wilayah III Bidang Perekonomian dan Pembangunan;

d. Wilayah IV Bidang Kesejahteraan Sosial;

Pasal 6

Hasil pelaksanaan Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagaimana 
dimaksud Pasal 3 Peraturan ini berupa Laporan Hasil Pemeriksaan ( LHP ) yang 
dilaporkan kepada Bupati Karanganyar dengan tembusan kepada Pejabat terkait.

Pasal 7

Dengan diberlakukannya Peraturan Bupati ini maka Peraturan Bupati Nomor: 138 
Tahun 2008 tentang Program Keija Pengawasan Tahunan ( PKPT ) Tahun. 2009 
dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 8

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan,
Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Karanganyar.

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal : $ | JtfnM ttrj

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal : i \  JflrvUdn 9-CO^

SEKRETARIS DAERA BUPATEN KARANGANYAR

K A S T O /N O ,  DS.

(BERITA DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN ^  NOMOR S ty .



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR

iATWUlviAoqj».
31 J4MOAR15 *0 0 9 ,

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN (PKPT) 
INSPEKTORAT KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2009 

BULAN PEBRUARI 2009 ________  _________
No. ^R uang Lingkup 

Pemerikasaan
Sasaran Pemeriksaan SKPD/Pemerintahan

Daerah
Kab./Kota va diperiksa.

Jadwal
Pemeriksaan
(mgg/bln/th)

Jml Tenaga 
Auditor/ 

Pemeriksaan

LHPyg
diterbitka

n

Irban/Pengawasan
Tim/Pengendali

Teknis.
1 2 3 4 5 6 7 g

w 1. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Kec.Tasikmadu RPM I 200902 
RPL I 200903

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

2.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Kec. Kebakkramat RPM I 200902 
RPL I 200903

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

3. 1. Administrasi : Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Puskesmas Jumapolo RPM I 200902 
RPL I 200903

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

4.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.'

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Puskesmas Jenawi. RPM I 200902 
RPL I 200903

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

5. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. Puskesmas Matesih RPM 1200902 
RPL I 200903

4 I Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

6. 1. Administrasi : Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap :
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. Desa Buran RPM 1200902 
RPL 1200903

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

/



1 2 3 4 5 6 7 8
7. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 1 Karanganyar RPM 1200902 
RPL 1200903

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

8. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya

8. SMP N 5 Karanganyar. RPM 1200902 
RPL I 200903

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

9.

< »

1. Administrasi . Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Kec. Jumantono RPM II200902 
RPL II200903

5 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

10.
1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuaa

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Puskesmas 
Ngargoyoso.

RPM U 200902 
RPL II200903

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

11.

•

1. Administrasi : Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
3. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. Kec. Jenawi. RPM II200902 
RPL II200903

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

12. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. Puskesmas 
Tawangmangu.

RPM 11200902 
RPL II200903

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

13. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

13. Desa Suruh RPM II200902 
RPL I I200903

4 1 Wilayah UI 
Bid. Perek& 

Pemb



1 2 • 3 4 5 6 7 8
14 1. Administrasi . Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. SMP N 2 Matesih. RPM 11200902 
RPL II200903

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

15. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMAN Jumapolo. RPM II200902 
RPL II200903

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

16.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan 

Keuangan Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

- lainnya.

16. Puskesmas 
Kebakkramat I

RPM II200902 
RPL II200903

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 2 70 16



BULAN MARET 2009
1 2 ! 3 4 5 6 7 8

17. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Kec.Mojogedang RPM 1200903 
RPL 1200904

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

18. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Jenawi

RPM 1200903 
RPL 1200904

5 Wilayah I 
Bid. Peman &  AP

19.

1

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5 . . Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Puskesmas Tasikmadu RPM 1200903 
RPL 1200904

4 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

20. 1. Administrasi v Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Desa Mojogedang. RPM 1200903 
RPL 1200904

5 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

21.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. PD BKK Keijo RPM 1200903 
RPL 1200904

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

22. 1. Administrasi', Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. SMP N 3 Jumantono RPM 1200903 
RPL 1200904

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

23. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran . Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 2 Jumapolo RPM 1200903 
RPL 1200904

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8
24 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMP N 1 Ngargoyoso RPM 1200903 
RPL 1200904

4 I Wilayah IV 
Bid. Kesos

25. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 
lainnya.

9. Desa Beijo RPM II200903 
RPL n  200904

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

26.

I I

1. Administrasi ■ Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

10. DesaGirimulyo. RPM II200903 
RPL II 200904

. 4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

27. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. DesaPuntukrcjo RPM 11200903 
RPL II 200904

4 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

28.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. Desa Kemuning. RPM II200903 
RPL II 200904

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

29. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. SMP N 2 Tawangmangu RPM II200903 
RPL II 200904

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

30. 1. Administrasi • Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 
lainnya.

14. Kec. Ngargoyoso RPM II200903 
RPL II 200904

4 I Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
31. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMP N 1 Colomadu RPM 11200903 
RPLII 200904

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

32. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. Puskesmas Gondangrejo RPM II200903 
RPL U 200904

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 3 70 16



BULAN APRIL 2009
1 2 3 4 5 6 7 833. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

1. Kec. Karangpandan RPM 1200904 
RPL 1200905

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

34. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Desa Dayu, Kec. 
Karangpandan

RPM 1200904 
RPL 1200905

4 I Wilayah I 
Bid. Peman & AP

35.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ’ dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. - Sasaran Pemerintahan

lainnya.

3. Desa Haijosari, Kec. 
Karangpandan

RPM 1200904 
RPL 1200905

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

36. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Puskesmas Colomadu II. RPM 1200904 
RPL 1200905

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

37.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib. •
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi • dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

5. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Tasikmadu

RPM 1200904 
RPL 1200905

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

38. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan. ;

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

6. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Colomadu

RPM 1200904 
RPL 1200905

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

39. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.;

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap :
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 1 Kebakkramat RPM 1200904 
RPL I 200905

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8
40. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMP N 2 Kebakkramat RPM 1200904 
RPL 1200905

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

41. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Desa Karangturi, Kec. 
Gondangrejo.

RPM II200904 
RPL II200905

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

42.

1

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

10. DesaBulurejo, Kec. 
Gondangrejo.

RPM II200904 
RPL II200905

4 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

43. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. Desa Wonosari, Kec. 
Gondangrejo.

RPM II200904 
RPL II200905

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

44

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Jatipuro.

RPM 11200904 
RPL II200905

5 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

45. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.'

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ■ dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

13. Puskesmas Jaten 1 RPM II200904 
RPL 11200905

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

46 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. Kec. Gondangrejo RPM 11200904 
RPL II200905

4 1 Wilayah UI 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
47. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

15. SMP N 3 Kbakkramat RPM II200904 
RPL II200905

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

48.
1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

... a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SMPN2Jenawi RPM II200904 
RPL II200905

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 4 70 16



BULAN MEI 2009
1 2 3 4 5 6 7 849. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Kec.Tawangmangu RPM 1200905 
RPL 1200906

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

, SU. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Kel. Blumbang RPM 1200905 
RPL 1200906

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

51.

I I

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi : dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Pasar Palur RPM 1200905 
RPL I 200906

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

52. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Pasar Jungke RPM 1200905 
RPL 1200906

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

53. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi • dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. PDBKK Karanganyar RPM 1200905 
RPL 1200906

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek 
&Pemb

54. 1. Administrasi Umum
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. PD BKK Gondangrejo RPM 1200905 
RPL I 200906

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

55. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Karanganyar

RPM 1200905 
RPL 1200906

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8
56. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. Puskesmas Jatiyoso. RPM 1200905 
RPL 1200906

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

57. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi • dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Kec. Colomadu RPM 11200905 
RPL II200906

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

58.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. •

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi > dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. DesaBolon, Kec. 
Colomadu

RPM 11200905 
RPL II200906

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

59. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. SMP N 2 Jatipueo RPM II200905 
RPL n  200906

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

60.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. SMP N 1 Matesih. RPM II200905 
RPL I I200906

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

61. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. SMP N 2 Gondangrejo RPM II200905 
RPL II200906

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek& 

Pemb

62. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. SMK N 1 Karanganyar RPM II200905 
RPL II200906

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



2 3 4 5 6 7 $
63. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMP N 2 Karanganyar RPM II200905 
RPL II200906

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

64. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SMP N 2 Keijo RPM II200905 
RPL II200906

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 5 70 16



BULAN JUNI 2009
1 2 3 4 5 6 7 8

65. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

L Kec. Jatiyoso RPM 1200906 
RPL 1200907

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

66. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Desa Jatisawit, Kec. 
Jatiyoso

RPM 1200906 
RPL I 200907

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

67.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. U PT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Kebakkramat

RPM 1200906 
RPL 1200907

4 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

68. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
L. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Pasar Karangpandan RPM 1200906 
RPL I 200907

5 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

69

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
L Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. SMP N 2 Colomadu RPM 1200906 
RPL 1200907

4 1 Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb

70. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan . berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. SMANJatipuro RPM 1200906 
RPL I 200907

4 I Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb

71. 1. Administrasi ■ Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap r
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 1 Jumapolo RPM 1200906 
RPL 1200907

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8
72. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan: 

a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMP N 1 Jaten RPM 1200906 
RPL 1200907

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

73. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

9. Kec. Karanganyar RPM II200906 
RPL II200907

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

74.

I I

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Kel Tegalgede. Kec. 
Karanganyar.

RPM II200906 
RPL 11200907

4 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

75. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. PD BKK Jatipuro RPM II200906 
RPL II200907

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

76

•

1. Administrasi - Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. Kel. Cangakan. Kec. 
Karanganyar.

RPM II200906 
RPL I I200907

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

77. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. SMANKeijo RPM II200906 
RPL II200907

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

78. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. Kel Gedong, Kec. 
Karanganyar

RPM II200906 
RPL II200907

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
79. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMP N 1 Mojogedang. RPM 11200906 
RPL II200907

4 Wilayah IV 
Bid. Kesos

80. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihaa

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SMAN Karangpandan RPM II200906 
RPL II 200907

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 6 70 16



BULAN JULI 2009
1 2 3 4 5 6 7 8

81. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. KccJaten RPM 1200907 
RPL 1200908

5 1 Wilayah l 
Bid. Peman & AP

82. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Jumapolo

RPM 1200907 
RPL 1200908

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

83.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. ■

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Desa Jati, Kec. Jaten. RPM 1200907 
RPL 1200908

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

84. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

4. Puskesmas Karanganyar RPM 1200907 
RPL 1200908

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

85.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

5. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Kec 
Karangpandan

RPM 1200907 
RPL I 200908

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

86. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. PD BPR Bank Daerah 
Kab. Kra

RPM 1200907 
RPL I 200908

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

87. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Jatiyoso

RPM 1200907 
RPL 1200908

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

90 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi > dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

10. SMP N 3 Jumapolo. RPMII200907 
RPL II200908

Wilayah I 
Bid. Peman & AP

91. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

II. Kec. Jatipuro RPM II200907 
RPL II200908

Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

92.

93

94.

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.;
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. Desa Jatipurwo. Kec. 
Jatipuro

RPM H 200907 
RPL II200908

Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

danPengawasan berkala 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. SMP N 3 Mojogedang RPM U 200907 
RPL II200908

Wilayah IH 
Bid. Perek & 

Pemb

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.'

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. Desa Jatikuwung, Kec. 
Jatipuro

RPM II200907 
RPL II200908

Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
95 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMP N 2 Karanganyar. RPM U 200907 
RPL U 200908

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

96. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnva.

16. SMANColomadu RPM II200907 
RPL II200908

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 7 70 16



BULAN AGUSTUS 2009
1 2 3 4 5 6 7 8

97. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan,

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Bagian Hukum dan HAM RPM 1200908 
RPL 1200909

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

98. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi i  dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Ngargoyoso

RPM 1200908 
RPL I 200909

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

99.

<i

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ! dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Pasar Tawangmangu RPM 1200908 
RPL I 200909

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

100. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan..

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.'
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. SMP N 2 Karangpandan RPM 1200908 
RPL 1200909

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

101.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi , dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

S. Puskesmas Karangpandan RPM 1200908 
RPL 1200909

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

102. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan, i

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. PDAM Kab. Karanganyar RPM 1200908 
RPL 1200909

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

103. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 1 Jumantono RPM 1200908 
RPL 1200909

4 1 Wilayah IV 
Bid Kesos

_y



1 2 3 4 5 6 7 8
104. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMP N I Karangpandan. RPM 1200908 
RPL 1200909

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

105. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Bagian Organisasi dan 
Kepegawaian

RPM H 200908 
RPL II200909

5 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

106

1

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan;
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.
8.

10. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Jatea

RPM II200908 
RPL 11200909

4 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

107. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. SMP N 3 Colomadu RPM II200908 
RPL II200909

4 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

108.

i

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. SMP N 1 Gondangrejo. RPM 11200908 
RPL U 200909

5 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

109. 1. Administrasi - Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13.SMAN Kebakkramat RPM 11200908 
RPL n  200909

4 1 Wilayah UI 
Bid. Perek & 

Pemb

110. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. PD Kolam Renang Intan 
Pari Kab. Karanganyar

RPM II200908 
RPL II200909

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
111. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMP N 3 Karanganyar RPM I! 200908 
RPL II 200909

4 Wilayah IV 
Bid. Kesos

112 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SMP N 4 Karanganyar RPM II200908 
RPL II200909

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 8 70 16



BULAN SEPTEMBER 2009
1 2 3 4 5 6 7 8

113. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1.. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Kantor Satpol PP RPM 1200909 
RPL 1200910

5 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

114. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Badan Kepegawaian 
Daerah

RPM 1200909 
RPL 1200910

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

115.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Bagian Perlengkapan dan 
Keuangan

RPM 1200909 
RPL 1200910

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

116 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. SMP N 3 Jatiyoso RPM 1200909 
RPL 1200910

5 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

117.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. Badan Lingkungan Hidup RPM 1200909 
RPL 1200910

4 1 Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb

118. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap;
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. SMP N 1 Jenawi RPM 1200909 
RPL 1200910

4 1 Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb

119. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b, Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. SMP N 1 Jatipuro RPM 1200909 
RPL 1200910

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8

120. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.,
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMP N 1 Keijo RPM 1200909 
RPL I 200910

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

121. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Matesih

RPM II200909 
RPL 11200910

5 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

122. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. :

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Puskesmas Kerjo. RPM U 200909 
RPL n  200910

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

123. 1. Administrasi . Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. SMP N 3 Ngargoyoso RPM II200909 
RPL I I200910

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

124.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan . berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

12. Kec. Jumapolo RPM II200909 
RPL II200910

4 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

125. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. Kantor Ketahanan Pangan RPM II200909 
RPL I I200910

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

126. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshifterhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. Dinas Peternakan dan 
Perikanan

RPM II200909 
RPL II200910

4 1 Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
127. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. SMAN Gondangrejo RPMII200909 
RPL II200910

4 I Wilayah IV 
Bid. Kesos

128 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnva.

16. Dinas Kependudukan dan 
Catatan Sipil

RPM II200909 
RPL II200910

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 9 70 16



BULAN OKTOBER 2009
1 2 3 4 5 6 7 g

129. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Desa Tawangsari, Kec. 
Kerjo

RPM 1200910 
RPL 1200911

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

130. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

2. Bagian PDE Setda RPM 1200910 
RPL 1200911

4 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

131.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi i dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Desa Gempolan, Kec. 
Keijo.

RPM 1200910 
RPL 1200911

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

132. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. Kec Kerjo RPM 1200910 
RPL 1200911

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

133.

1

1. Administrasi : Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. Dinas Pertanian dan, 
Tanaman
Pangan,perkebunan dan 
Kehutan

RPM 1200910 
RPL 1200911

4 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

134. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. SMP N 2 Jumantono RPM 1200910 
RPL 1200911

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

135. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnva.

7. Bagian Sosial Setda RPM 1200910 
RPL 1200911

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

1



1 2 3 4 5 6 7 $
136. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. Dinas Sosial Tenaga 
Kerja dan Transmigrasi 
Kab. Kra

RPM 1200910 
RPL 1200911

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

137. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. •

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

9. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
KecJumantono

RPM II200910 
RPL II200911

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

138.

»
1. Administrasi . Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan: 

a  Unisan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Badan Kesatuan Bangsa 
Politik dan Perlindungan 
Masyarakat.

RPM II200910 
RPL II200911

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

139. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

11. SMP N 1 Jatiyoso. RPM U 200910 
RPL II200911

4 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt £  

Penglolaan Aset

140.

i

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

12. Badan Pelayanan 
Perijinan Terpadu.

RPM II200910 
RPL II200911

5 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

141. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. :

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. Dinas Pariwisata dan 
Kebudayaan

RPM 11200910 
RPL 11200911

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

142. 1. Administrasi r Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

14. PD BPR BKK 
Tasikmadu

RPM II200910 
RPL II 200911

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
143. 1 Administrasi Umum 

Pemerintahan. '
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. Badan Pemberdayaan 
Perempuan Perlindungan 
Anak dan Keluarga 
berencana

RPMII200910 
RPL II200911

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

144. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ‘ dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SMP N 2 Mojogedang RPM II200910 
RPL II200911

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 10 70 16

i



BULAN NOPEMBER 2009
1 2 3 4 5 6 7 8

145. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Badan Pemberdayaan 
Masyarakat dan Desa

RPM 1200911 
RPL 1200912

5 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

146. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. SMP N 1 Tasikmadu RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

147.

>

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Bagian Umum Setda RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

148. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

4. SMP N 3 Tasikmadu RPM 1200911 
RPL 1200912

5 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

149.

1

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. '

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. SMP N 2 Tasikmadu RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

150. 1. Administrasi . Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. Bagian Administrasi 
Pembangunan

RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

151. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan: 
a  Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. Dinas Pendidikan dan 
Olah Raga

RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

k



1 2 3 4 5 6 7 8
152. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan.
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. SMK N 2 Karanganyar. RPM 1200911 
RPL 1200912

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

153. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Sekretariat Dewan RPM II200911 
RPL II200912

5 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

154.

i

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Kantor Perpustakaan dan 
Arsip.

RPM II200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

155 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. SMP N 3 Karangpandan RPM II200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

156.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. PDBPRBKDKab. 
Karanganyar

RPM II200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

157. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. Bagian Perekonomian RPM II200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek& 

Pemb

158. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. Dinas Kebersihan dan
P e r ta m a n a n

RPM II200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah 111 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 g
159 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

15. Puskesmas Jatipuro. RPM II200911 
RPL II200912

4 ; 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

160. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. SKB Kab. Karanganyar RPM H 200911 
RPL II200912

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

JUMLAH 11 70 16

/

«



«

BULAN DESEMBER 2009
1 2 3 4 5 6 8 9

161. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

1. Bagian Pemerintahan 
Umum

RPM 1200912 
RPL 1201001

5 1 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

162. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap :
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah..
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

2. Dinas Perhubungan 
Komunikasi dan 
Informatika Kab. 
Karanganyar.

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 I Wilayah I 
Bid. Peman & AP

163.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan. *

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi , dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

3. Dinas Pendapatan 
Pengelolaan Keuangan 
dan Aset Daerah

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

164. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

4. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Kec. Gondangrejo

RPM 1200912 
RPL 1201001

3 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

165.

•

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.;
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

5. Badan Perencanaan 
Pembangunan Daerah

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

166. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.;
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ; dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

6. Badan Pelaksana 
Penyuluhan Pertanian 
Perikanan dan Kehutanan

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

167. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

7. Badan Rumah Sakit 
Umum Daerah

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos



1 2 3 4 5 6 7 8
168. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
2. Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi ' dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1 Kebijakan Daerah.
2 Kelembagaan,
3 Pegawai Daerah.
4 Keuangan Daerah.
5 Barang Daerah.
6 Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7 Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

8. UPT Pendidikan Usia 
Dini Non Formal, In 
Formal Pendidikan Dasar 
Mojogedang.

RPM 1200912 
RPL 1201001

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

169. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

9. Bagian Pemerintahan Desa 
Kelurahan

RPM 11200912 
RPL II201001

5 Wilayah I 
Bid. Peman & AP

170

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

10. Kec. Matesih RPM 11200912 
RPL II201001

4 1 Wilayah 1 
Bid. Peman & AP

171. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

11. Dinas Pekeijaan 
Umum/Dinas 
Pembamngunan dan 
Pengairan

RPM II200912 
RPL II201001

4 1 Wilayah II 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

172.

»

1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
L Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

12. SMA N Jumantono. RPM 11 200912 
RPL 11201001

5 1 Wilayah 11 
Bid. Pendpt & 

Penglolaan Aset

173. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

13. Dinas Perindustrian 
Koperasi dan Usaha 
Mikro Kecil dan 
menengah

RPM II200912 
RPL II201001

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb

174. 1. Administrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

14. SMP N 3 Gondangrejo RPM II200912 
RPL II201001

4 1 Wilayah III 
Bid. Perek & 

Pemb



1 2 3 4 5 6 7 8
175. 1. Administrasi Umum 

Pemerintahan.
'L Urusan Pemerintahan:

a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Urusan berdasarkan 
Dekonsentarsi . dan 
TDgns Pembantuan.

Pengawasan berkala dan 
komperhenshif terhadap;
1. Kebijakan Daerah.
2. Kelembagaan.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya

15. Dinas Kesehatan Kab. 
Karanganyar

RPM n 200912 
RPL n 201001

4 1 Wilayah IV 
Bid. Kesos

176. 1. Acfenirastrasi Umum 
Pemerintahan.

2. Urusan Pemerintahan:
a. Urusan Wajib.
b. Urusan Pilihan.

3. Uruean berdasarkan
Dekonsentarsi : dan 
Tugas Pembantuan.

Pengawasan berkala dan
koroperheoahif terhadap:
1. Kebijakan Daerah.
2. K«l*mbtg*ao.
3. Pegawai Daerah.
4. Keuangan Daerah.
5. Barang Daerah.
6. Review Laporan Keuangan 

Daerah.
7. Sasaran Pemerintahan 

lainnya.

16. 8MAN 1 Kanoganyar RPM Q 200912 
RPL n  201001

4 1 Wilayah IV 
BicL Kesos

JUMLAH 12 70 16

JUMLAH 2 S/D 12 (Pebnuni s/d Deiember 2609). 176


